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Adressenverzeichnis  
Schulhaus, Lehrpersonen:
  
 
 
Schule: 
 

Name: Funktion: Adresse: Telefon/ e-mail: 
Schulhaus Lehrerzimmer 

 
Dorf 21 
3087 Niedermuhlern 

031 819 60 46 
 

Greber  
Raphaela 

Schulleitung 
Kl’lehrerin 7.-9. Kl. 

 031 819 60 46 
sl.niedermuhlern@bluewin.ch 

Wenger 
Rudolf 

Hauswart  
 

 031 819 62 16  
r.wenger@bluewin.ch 

 
Lehrpersonen: 
 

Anderhub 
Werner 

Fachlehrer 7.-9. Kl. 031 812 09 39 
w.anderhub@sunrise.ch 

Birgelen 
Karin 

Kl’lehrerin Basisstufe 076 418 18 25 
karin.birgelen@sunrise.ch 

Greber  
Raphaela 

Kl’lehrerin 7.-9. Kl. 079 289 65 89 
raphaela.greber@bluewin.ch 

Guillebeau  
Ruth 

Gestalten BS-9.Kl. 
+ Fachlehrkraft 

031 809 24 41 
ruth.guillebeau@bluewin.ch 

Hänni 
Iris 

Lehrperson 
WAH 

031 819 42 41 
iris.haenni@hotmail.com 

Liebi 
Nadja 

Kl’lehrerin Basisstufe 079 507 29 24 
liebinadj@hispeed.ch 

Schnegg 
Alexandra 

Fachlehrerin 3.-.6.Kl.. 031 859 47 57 
alexandra.schnegg@bluewin.ch 

Müller  
Milena 

Teilpensum 3.-6. Kl. 079 507 39 55 
milenita.m@bluewin.ch 

Wenger 
Rudolf 

Techn. Gestalten   031 819 62 16  
r.wenger@bluewin.ch 

Niklaus Alex Klassenlehrer 3.-6. Kl. 076 526 51 68 
alex.niklaus@gmx.ch 

 
 


